ב-1921 נבחר ויצמן לנשיא ההסתדרות הציונית העולמית. ב-1949 נבחר לנשיאה הראשון של מדינת ישראל. ויצמן נפטר ב-9 בנובמבר 1952 ונקבר, על פי בקשתו, בגן ביתו שברחובות.

2. בול חביבה רייק, הונפק ב-1.9.1988, כיתוב על השובל: 1919-1944 התרע"ד-התש"ה

1. בול חנה סנש, הונפק ב-22.12.1982 בגיליונית זיכרון הרוגי מלכות בדור התקומה, הכוללת 20 בולים לזכר 20 חללים שונים.

בול חיים ויצמן, הונפק ב-4.7.1978, כיתוב על הבול: ד"ר חיים ויצמן תרל"ה-תשי"ג; כיתוב על השובל: 30 לעצמאות ישראל. זהו אחד מסדרה בת שני בולים בנושא דיוקני אישים מההיסטוריה המודרנית של ישראל.

המוסד הוא הגוף

4. בול דוד רזיאל תרע"א-תש"א, הונפק ב-23.4.1978. זהו כיתוב על השובל: 30 שנה לעצמאות ישראל, זהו אחד מתוך סדרה בת חמישה בולים על אישים שונים.

4. בול ההתנדבות (הצנחנים), הונפק ב-31.3.1955. כיתוב על הבול ועל השובל: עשור הצנחנות העברית.

3. בול אנצו חיים סרני, הונפק ב-1.9.1988. כיתוב על השובל: התרס"ה-התש"ה 1944-1905.